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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 20-й тур, Матч №137

Субота, 02.04.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 7°C. Глядачі: 900

«Зоря» Луганськ

4 : 1

«Карпати» Львів

30 Шевченко Микита
39 Опанасенко Євген
3 Сіваков Михайло
12 Рафаель
6 Каменюка Микита
5 Гордієнко Артем
8 Танковський Вячеслав
22 Любеновіч Желько
20 Караваєв Олександр
29 Тотовицький Андрій
28 Будківський Пилип

Запасні
91 Левченко Ігор
2 Сухоцький Артем
4 Чайковський Ігор
10 Ліпартія Джаба
11 Пауліньо
17 Квасов Ярослав
44 Чечер Вячеслав

23 Мисак Роман
32 Пластун Ігор
5 Гітченко Андрій
94 Мірошніченко Денис
3 Кравець Василь
16 Худоб'як Ігор
17 Голодюк Олег
8 Костевич Володимир
92 Кадимян Гегам
98 Габріель Окечукву
29 Г. Лещук

Запасні
1 Підківка Роман
10 Карноза Артур
26 Новотрясов Артур
77 Даушвілі Муртаз
97 Гуцуляк Олексій
18 Кльоц Дмитро
27 Страшкевич Вадим

Арбітр:
Вакс Юрій
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Ярмолинський Леонід
4-й арбітр:
Іванов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 20-й тур, Матч №137
Субота, 02.04.2016, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 7°C. Глядачі: 900

«Зоря» Луганськ 4 : 1 «Карпати» Львів
22 Любеновіч Желько 5'

22 Любеновіч Желько 5'

28 Будківський Пилип 21'

38' 98 Габріель Окечукву

8 Танковський Вячеслав 38'

29 Тотовицький Андрій 43'

44' 5 Гітченко Андрій

22 Любеновіч Желько 45'

46' 3 Кравець Василь
26 Новотрясов Артур

8 Танковський Вячеслав
4 Чайковський Ігор 46'

22 Любеновіч Желько
2 Сухоцький Артем 58'

4 Чайковський Ігор 61'

65' 17 Голодюк Олег
77 Даушвілі Муртаз

28 Будківський Пилип
17 Квасов Ярослав 68'

75' 29 Г. Лещук
97 Гуцуляк Олексій

89' 94 Мірошніченко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


